101 Benedictio Candelarum, Cinerum, & Palmarum, & aliæ similes actiones, quas faceret Episcopus præfens, eo absente, vel impedito ad primam Dignitatem, non vero ad Canonicum hebdomadarium pertinent. S. R. C. 21. *Martii 1609. in Pisauran. & 5. Jul. 1621. in Terentina.* Aliæ similes) ut sunt Nativitas Domini, Epiphania, Feria quinta in Cœna Domini, Dominica Resurrectionis, festum Ascensionis, & Dominica Pentecostes, & Processio in die Corporis Christi. Item festum Annunciationis, & Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis, festum SS. Apostolorum Petri & Pauli, Omnium Sanctorum, S. Titularis vel Patroni Ecclesiæ; & dies anniversaria Dedicationis Ecclesiæ: item etiam Fontis benedictio; denique festum Patroni civitatis, vel festivitates aliæ extraordinariæ juxta peculiare locorum mores, & circumstantias: *Cærem. Episc. lib. 2. cap. 27. num. 16. & 34. num. 2. lib. 3. cap. 3. num. 2.* Ad primam dignitatem). Et prima impedita ad secundam, & sic successive: nullo modo ad Vicarium generalem, tam in his, quam in aliis a S. R. C. enunciatis: Vide num. 118. & 297.

102 Canonici Episcopus assistens, superveniente digniore Canonico debet illi cedere locum assistentiæ: S. R. C.

20. *Junii 1609. in Ferrarien.* Edictum hoc consideratur, cum assistentes non sint parati, sed habitu Canonicali tantum induti, ut in *Cærem. Episc. lib. 1. cap. 8. num. 4. Vide num. 304.*

Potest Episcopus compellere Regulares etiam per censuras, ut accedant ad publicas processiones: S. R. C. 27. *Julii 1609. in Ferrarien.* Monachos Congreg. Cassinensis excipit, nisi ad processionem SS. Sacramenti. Vide num. 2.

Abbas licet habeat usus micæ & baculi, & solemniter benedicere populo possit, privatam tamen benedictionem more Episcoporum per vias minime dare potest: S. R. C. 24. *Aug. 1609. in Provincia Burgenſi.* Comprehenduntur etiam Abbates populum habentes pleno jure subiectum, etiam si Pontificalibus induti, & per Ecclesiam suam incedentes. Vide num. 167.

Curatus ratione stolæ debet præcedere aliis Presbyteris etiam Canonici Ecclesiæ Collegiatæ; S. R. C. 24. *Octob. 1609. in Saxo Ferrato Nucernæ Diocesis.*

Presbyteri & Clerici Cathedralis omnes faciunt unum corpus cum Canonicis, & sub una cruce debent incedere: S. R. C. 28. *Novemb. 1609. in Maccraten. Vide num. 8. & 152.* Sub una Cruce). Adverte loqui decretum de cruce processionali, non Archiepiscopali in Cathedralibus ante Canonicos paratos tantum ponenda: *Cærem. Episc. lib. 2. cap. 32. num. 5.*

Reliquiam deferre in processionibus, pertinet ad Superiorem Conventus, unde Reliquia assumitur, qui cum ministris paratis ultimo loco incedere debet; sed Regulares debent in diebus processionibus cedere digniorem locum clero sæculari: S. R. C. 23. *Januar. 1610. in una Senogallien. Montis Bodii, & 24. Sept. 1605. nec non 19. Apr. 1608. Vide num. 8. & 166.*